Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 13.10.2020 г.
	№ 1572

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 12.10.2015 № 2363 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования город Алексин»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 02.07.2015 № 2363 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования город Алексин» следующие изменения:
1. Раздел III Приложения к постановлению дополнить пунктами 3.8 следующего содержания:

«3.8. Заявитель может ознакомиться с информацией о Муниципальной услуге в электронном виде:

3.8.1. на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций);

3.8.2. на портале государственных услуг Тульской области;

3.8.3. на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.8.3. Для получения информации на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) Заявителю необходимо:

3.8.4. зайти на сайт http://www.gosuslugi.ru;

3.8.5. в окне "Поиск услуг" ввести наименование муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования город Алексин»

3.8.6. Для получения информации на портале государственных услуг Тульской области Заявителю необходимо:

3.8.7. зайти на сайт http://www.gosuslugi71.ru;

3.8.8. в окне "Поиск услуг" ввести наименование муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования город Алексин» и выбрать данную услугу.

3.8.9. Для получения информации на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" Заявителю необходимо:

3.8.10. зайти на сайт https://aleksin.tularegion.ru/ ;

3.8.11. в главном меню выбрать вкладку "Деятельность";

3.8.12. выбрать раздел "Муниципальные услуги (Стандарты, административные регламенты)";

3.8.13. сведения о Муниципальной услуге размещены в разделе «Жилищные правоотношения»

3.8.14. текст Административного регламента размещен в разделе «Административные регламенты».

2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю. С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И. В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

город Алексин
	С.В. Воронова